UCHWAŁA NR VI/26/2003
RADY GMINY LESZNO

z dnia 24 stycznia 2003 r.
W sprawie : zmiany Uchwały Nr IV/14/2002 Rady Gminy Leszno z dnia 16 grudnia 2002r.
                    w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 9 , poz. 84 oraz Dz. U. Nr 200, poz. 1683) Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje :

§ 1.
W uchwale Nr IV/14/2002 Rady Gminy Leszno z dnia 16 grudnia 2002r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych dokonuje się zmian, jak niżej :
                                                                                                      stawki

a)    w § 1 pkt. 2 lit. a dopisuje się :

        -  o liczbie osi – trzy                                         -                 900,00 zł    
        -  o liczbie osi – cztery i więcej                         -               1227,00zł
b)     w § 1 pkt. 2 lit. b dopisuje się :

        -  o liczbie osi – cztery i więcej                         -               1125,00 zł
c)    w § 1 pkt. 2 lit. c dopisuje się :
        -  o liczbie osi – dwie                                         -               1084,00 zł
d)    w § 1 pkt. 2 lit. d dopisuje się :
        -   o liczbie osi – dwie                                        -                1084,00 zł
        -  o liczbie osi – trzy                                          -                1365,00 zł   
e)     w § 1 pkt. 4 lit. a dopisuje się :

        -  o liczbie osi – trzy                                         -                 1492,00 zł
f)     w § 1 pkt. 4 lit. b dopisuje się :

        -  o liczbie osi – trzy                                         -                1530,00 zł
g)     w § 1 pkt. 4 lit. d dopisuje się :

        -  o liczbie osi – dwie                                        -                 2055,00 zł
h)     w § 1 pkt. 6 lit. a dopisuje się :

        -  o liczbie osi – dwie                                        -                   587,00 zł
        -  o liczbie osi – trzy                                         -                   816,00 zł
i)     w § 1 pkt. 6 lit. b dopisuje się :

        -  o liczbie osi – trzy                                         -                   816,00 zł
j)     w § 1 w pkt. 6 lit. c dopisuje się :

        -  o liczbie osi – jedna                                       -                    614,00 zł
        -  o liczbie osi – trzy                                        -                   1097,00 zł
k)      w § 1 pkt. 6 lit. d dopisuje się :

        -  o liczbie osi - jedna                                        -                    717,00 zł
§ 2.

W pozostałej części Uchwała Nr IV/16/2002  z dnia 16 grudnia 2002r. pozostaje bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała ma moc obowiązującą w roku podatkowym 2003.

